



Sopron, Csarnok u. 1/a.



Flóraszepi
otthon,
citrom
1 l
449 Ft/l



449 Ft

Mokate XXL
3in1 classic
24 db 29,12 Ft/db



699 Ft

Surf mosógél 2l,
mosópor 2,6 kg
többféle 899 Ft/l, 691,92 Ft/kg



1799 Ft

Lacikonyha leves
tyúkhús, gríz, májgombóc
45-65 g 3830-5533 Ft/kg



249 Ft

Piroska szörp
0,7 l 684 Ft/l



479 Ft

Pom bar
original 50 g 4980 Ft/kg



249 Ft



95 Ft

Nesquik, Chocapic,
Cini mini gabona-
pehely szelet
25 g

Balaton szelet
tej, ét 30 g



79 Ft

Kelly szemeteszsák
60 l 10 db 15,9 Ft/tek.



159 Ft

Amigo alufólia
10 m
34,9 Ft/m



349 Ft

Urve reszelő tárolóval



990 Ft

Hobby légmentes tároló 1,4l



990 Ft

Haribo
gumicukor
goldbar, hearts
100 g
2190 Ft/kg



219 Ft

Kubu waterrr
több íz 0,5 l
438 Ft/l



219 Ft

Hobby csepegtetőtálca



990 Ft

Hobby légmentes,
csavaros tárolószett
3 db-os, 330 Ft/db



990 Ft